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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 7, pow. całkowita: 308 m2, pow. działki: 2,539 m2,

KICKO

Cena 1 800 000 zł

Jeżeli szukasz domu w ustronnym miejscu z pięknie zagospodarowanym ogrodem,
to ta oferta jest dla Ciebie.

Oferujemy do sprzedaży dom parterowy z poddaszem użytkowym z zagospodarowaną działką,
położony w malowniczym miejscu około 10 km od Stargardu.

Dom został wybudowany na przełomie 2015/2016 z wysokiej jakości materiałów budowlanych na działce o
powierzchni 2 539 m2.
Powierzchnia użytkowa domu wynosi 185 m2, a całkowita 308m2.
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Na parterze znajduje się:
przestronny salon z jadalnią, kominkiem i wyjściem na duży taras,
widna kuchnia, spiżarnia z piwniczką, 2 pokoje, łazienka, wc, holl z dębowymi schodami prowadzącymi na piętro,
kotłownia i dwustanowiskowy garaż.

Na piętrze znajdują się:
3 przestronne sypialne, 2 garderoby (do jednej wejście z sypialni), łazienka, pralnia i pokój hobby.
Na poddaszu strych.

Ogrzewanie podłogowe z pieca na paliwo stałe, a dodatkowo pompa ciepła i kominek.
Woda z własnej studni, ekologiczna oczyszczalnia ścieków.
Obecnie funkcjonuje nowa pompa ciepła, bardziej wydajna, która została zainstalowana w tym roku.

Działka jest ogrodzona, posiada liczne nasadzenia i wiele drewnianych elementów architektury ogrodowej tj. plac
zabaw dla dzieci,
altana, mostek.

W bliskiej okolicy las, pola, łąki, Jezioro Grabowskie, obszar Natura 2000.
Idealny dom dla rodziny jak i osób ceniących komfort, ciszę spokój, bliskość przyrody i otwartą przestrzeń.

Gorąco polecam i zapraszam na prezentację.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 397787 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 1 800 000,00 PLN

Cena za m2 5 844,16 PLN Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat STARGARDZKI Gmina STARA DĄBROWA

Miejscowość KICKO Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Powierzchnia całkowita 308,00 m2 Powierzchnia działki 2 539,00 m2

Powierzchnia użytkowa 185,00 m2 Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY

Rok budowy 2015 Standard DOBRY
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Typ kuchni OTWARTA Liczba łazienek 3

Liczba pokoi 7 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. POMPA CIEPŁA Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA

Garaż JEST Basen JEST

Jacek Raszkowski
Licencjonowany pośrednik, którego specjalnością są nieruchomości
położone w pasie nadmorskim.
W wolnych chwilach lubi czytać. Ma też niezawodny sposób na urlop:
słońce i plaża.
 

506 025 055
j.raszkowski@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


